PAGE
1

	БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 СА[МА{ОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е ХАКИМИ^ТЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ          сельского поселения

 ЧЕКмаГУшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

          [АРАР                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       11   июнь    2018  й.                      №  108                                 11 июня 2018 г.

Об образовании элемента планировочной структуры в административных границах сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан и присвоение почтового адреса

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Чекмагушевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в государственный адресный реестр элемент планировочной структуры, находящийся на территории сельского поселения Чекмагушевский сельсовет Чекмагушевский район Республики Башкортостан. Наименование ЭПС: «Промышленный район Нефтянка территория». Адрес: Республика Башкортостан, Чекмагушевский Муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, Промышленный район Нефтянка территория.

2. Присвоить адреса объектам согласно приложению №1 к постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

главы сельского поселения                                                             Ф.А.Ишмуратов

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Приложение №1

к постановлению №108

	№ п/п
	Тип
	Адрес
	Кадастровый номер

	1
	Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, нефтепровод от скважины №305 до АГЗУ-306
	452200, Республика Башкортостан, Чекмагушевский Муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, Промышленный район Нефтянка территория, сооружение 291
	02:51:080702:291

	2
	Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет,

нефтепровод от скважины №303 до АГЗУ-306
	452200, Республика Башкортостан, Чекмагушевский Муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, Промышленный район Нефтянка территория, сооружение 5790
	02:51:000000:5790

	3
	Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет,

нефтепровод от скважины №311 до АГЗУ-306
	452200, Республика Башкортостан, Чекмагушевский Муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, Промышленный район Нефтянка территория, сооружение 290
	02:51:080702:290

	4
	Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет,

нефтепровод от скважины №317 до АГЗУ-306
	452200, Республика Башкортостан, Чекмагушевский Муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, Промышленный район Нефтянка территория, сооружение 5795
	02:51:000000:5795

	5
	Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет,

нефтепровод от скважины №306 до АГЗУ-306
	452200, Республика Башкортостан, Чекмагушевский Муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, Промышленный район Нефтянка территория, сооружение 5792
	02:51:000000:5792

	6
	Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет,

нефтепровод от скважины №310 до АГЗУ-306
	452200, Республика Башкортостан, Чекмагушевский Муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, Промышленный район Нефтянка территория, сооружение 5794
	02:51:000000:5794

	7
	Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет,

нефтепровод от скважины №329 до АГЗУ-327
	452200, Республика Башкортостан, Чекмагушевский Муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, Промышленный район Нефтянка территория, сооружение 195
	02:51:080361:195

	8
	Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет,

нефтепровод от скважины №522 до АГЗУ-515
	452200, Республика Башкортостан, Чекмагушевский Муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, Промышленный район Нефтянка территория, сооружение 296
	02:51:080702:296

	9
	Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет,

нефтепровод от скважины №304 до АГЗУ-306
	452200, Республика Башкортостан, Чекмагушевский Муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, Промышленный район Нефтянка территория, сооружение 5785
	02:51:000000:5785

	10
	Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет,

нефтепровод от скважины №327 до АГЗУ-327
	452200, Республика Башкортостан, Чекмагушевский Муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, Промышленный район Нефтянка территория, сооружение 197
	02:51:080361:197

	11
	Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет,

нефтепровод от скважины №533 до АГЗУ-534
	452200, Республика Башкортостан, Чекмагушевский Муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, Промышленный район Нефтянка территория, сооружение 300
	02:51:080702:300

	12
	Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет,

нефтепровод от скважины №518 до врезки НК
	452200, Республика Башкортостан, Чекмагушевский Муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, Промышленный район Нефтянка территория, сооружение 299
	02:51:080702:299

	13
	Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет,

нефтепровод от скважины №331 до АГЗУ-327
	452200, Республика Башкортостан, Чекмагушевский Муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, Промышленный район Нефтянка территория, сооружение 196
	02:51:080361:196

	14
	Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет,

нефтепровод от АГЗУ-306 до врезки АГЗУ-534
	452200, Республика Башкортостан, Чекмагушевский Муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, Промышленный район Нефтянка территория, сооружение 301
	02:51:080702:301

	15
	Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет,

нефтепровод от скважины №302 до АГЗУ-306
	452200, Республика Башкортостан, Чекмагушевский Муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, Промышленный район Нефтянка территория, сооружение 292
	02:51:080702:292

	16
	Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет,

нефтепровод от скважины №323 до АГЗУ-318
	452200, Республика Башкортостан, Чекмагушевский Муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, Промышленный район Нефтянка территория, сооружение 297
	02:51:080702:297

	17
	Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет,

нефтепровод от скважины №314 до АГЗУ-318
	452200, Республика Башкортостан, Чекмагушевский Муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, Промышленный район Нефтянка территория, сооружение 303
	02:51:080702:303

	18
	Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет,

нефтепровод от скважины №330 до АГЗУ-327
	452200, Республика Башкортостан, Чекмагушевский Муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, Промышленный район Нефтянка территория, сооружение 194
	02:51:080361:194

	19
	Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет,

нефтепровод от скважины №326 до АГЗУ-327
	452200, Республика Башкортостан, Чекмагушевский Муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, Промышленный район Нефтянка территория, сооружение 198
	02:51:080361:198

	20
	Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет,

нефтепровод от скважины №535 до АГЗУ-534
	452200, Республика Башкортостан, Чекмагушевский Муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, Промышленный район Нефтянка территория, сооружение 295
	02:51:080702:295

	21
	Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, водовод от БГ-320 до скважины №320
	452200, Республика Башкортостан, Чекмагушевский Муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, Промышленный район Нефтянка территория, сооружение 288
	02:51:080702:288

	22
	Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, водовод от БГ-320 до скважины 324
	452200, Республика Башкортостан, Чекмагушевский Муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, Промышленный район Нефтянка территория, сооружение 287
	02:51:080702:287

	23
	Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, выкидная линия от скважины №602г до АГЗУ
	452200, Республика Башкортостан, Чекмагушевский Муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, Промышленный район Нефтянка территория, сооружение 294
	02:51:080702:294

	24
	Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, автодорога чекмагушевской нефтяной площади
	452200, Республика Башкортостан, Чекмагушевский Муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, Промышленный район Нефтянка территория, сооружение5605
	02:51:000000:5605

	25
	Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, эксплуатационная скважина №602г
	452200, Республика Башкортостан, Чекмагушевский Муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, Промышленный район Нефтянка территория, сооружение 284
	02:51:080702:284

	26
	Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, эксплуатационная скважина №603г
	452200, Республика Башкортостан, Чекмагушевский Муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, Промышленный район Нефтянка территория, сооружение 285
	02:51:080702:285

	27
	Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, дом оператора (нежилое здание)
	452200, Республика Башкортостан, Чекмагушевский Муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, Промышленный район Нефтянка территория, сооружение 5774
	02:51:000000:5774

	28
	Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет,

медпункт (нежилое здание)
	452200, Республика Башкортостан, Чекмагушевский Муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, Промышленный район Нефтянка территория, сооружение 218
	02:51:080601:218

	29
	Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, водовод от БГ-320 до скважины №106ЧКМ
	452200, Республика Башкортостан, Чекмагушевский Муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, Промышленный район Нефтянка территория, сооружение 289
	02:51:080702:289

	30
	Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, убойный цех
	452200, Республика Башкортостан, Чекмагушевский Муниципальный район, сельское поселение Чекмагушевский сельсовет, Промышленный район Нефтянка территория, сооружение 249
	02:51:080601:249